КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ИВАНКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИВАНКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 19 июля  2014 года № 163
             д.Малое Окунево
О назначении члена избирательной комиссии
 Иванковского сельсовета Мишкинского района

 вместо выбывшего
Рассмотрев заявление Касаткиной Александры Максимовны, решение партийного бюро Мишкинского районного отделения «Коммунистическая партия Российской Федерации», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 26 Закона Курганской области «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», на основании ст. 23 Устава Иванковского сельсовета Мишкинского района,  Иванковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить Касаткину Александру Максимовну, 1952 года рождения, образование основное общее, пенсионер​, предложенного ​Мишкинским районным отделением «Коммунистическая партия Российской Федерации» членом избирательной комиссии Иванковского сельсовета Мишкинского района с правом решающего голоса вместо выбывшего.

2. Решение вступает в силу  со дня его подписания.

3. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде Администрации Иванковского сельсовета.

                Глава

 Иванковского сельсовета                                                         В.М.Криволапов